ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TÂN BÌNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:  105/BC- UBND                                          Tân Bình, ngày 25 tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc triển khai các giải pháp phòng, chống dịch Covid-19 và thống kê,

lập danh sách công nhân để được tiêm chủng

Thực hiện theo Công văn số 95/KTHT-TH ngày 22/6/2021 của Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện Đak Đoa về việc triển khai các giải pháp phòng, chống dịch

Covid-19 và thống kê, lập danh sách công nhân để được tiêm chủng.

UBND xã báo cáo như sau:

UBND xã đã triển khai các văn bản hướng dẫn phòng chống dịch đến doanh

nghiệp và người lao động, thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch

Covid-19. Công ty TNHH MTV Chế biến gỗ Đak Đoa đã cam kết với UBND xã

thực hiện đầy đủ các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 tại công ty, thành lập tổ

phòng chống Covid-19, xây dựng kế hoạch và phương án sản xuất phù hợp với tình

hình thực tế. Doanh nghiệp đã triển khai thống kê, lập danh sách công nhân để được

tiêm chủng (Có danh sách kèm theo).

Trên đây là báo cáo về việc triển khai các giải pháp phòng, chống dịch Covid-

19 và thống kê, lập danh sách công nhân để được tiêm chủng của UBND xã./.

Nơi nhận:                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;            CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy;

- TT- HĐND xã;

- MT và các đoàn thể;
- Lưu VP.

                                                                                                                          Trương Minh Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-25T14:26:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-25T14:26:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!